[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  Сорок девятое заседание

  Р Е Ш Е Н И Е

	От  11.03.2025  г.   № 107

                             с.Даниловка

	Об утверждении прогнозного плана приватизации  объектов муниципальной собственности   Даниловского муниципального образования
на 2025 год

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября  2003 года  №131 – ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального  района Саратовской области,   Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:

[image: image2.wmf]

[image: image3.wmf]
1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности   Аткарского муниципального района на 2025 год согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

Глава Даниловского
муниципального образования                                                  Н.В. Боева

Приложение  к решению
Совета Депутатов Даниловского МО
                                                                                                        от 11.03.2025 г. №  107
Прогнозный план приватизации на 2025 год

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Кол-во (шт.)
	Балансовая /остаточная стоимость (руб.)

	1
	Автобус для маршрутных перевозок, цвет золотисто-желтый, год изготовления 2003, идентификационный номер(VIN) ХТН32213230324608, кузов 32310030045561

	1
	313340,00/00

	2
	Легковой автомобиль ВАЗ 21054,цвет сине-зеленый, год изготовления  2008, номер кузова ХТА 21054082135194

	1
	159200,00

	3
	Легковой автомобиль ВАЗ 21074,цвет синий, год изготовления  2007, номер кузова ХТА 21074072545019

	1
	146000,00

	4
	Легковой автомобиль ВАЗ 21054,цвет вишневый, год изготовления  2008, номер кузова ХТА 21054082132829

	1
	159200,00

3

_1028035362.bin

_1028035352.bin